

Абай облысы ДСБ
«Д. Қалматаев атындағы мемлекеттік жоғарғы медицина колледжі»
ШЖҚ КМК

Әкімшілік кеңестің
№ 8 ХАТТАМАСЫНАН КӨШІРМЕ

18.10.2024 ж.

Қатысқандар:

Танатаров С.З – колледж директорының м.а.
Нурғалиева Г.Т. – директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары
Ульбауова А.М.- директордың тәжірибелік ісі жөніндегі орынбасары
Тулумгужинова Г.Р.- директордың оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары
Едильбаева А.К.- Персоналды басқару қызметінің басшысы
Садыкова Э.М. = бас бухгалтер
Какенова А.К. – әдіскер
Медетова Г.Е.- әдіскер
Муздыбай Г.А. - бөлімше меңгерушісі
Койшыбаева С.Т. – бөлімше меңгерушісі
Рахимбаева М.Ж. – бөлімше меңгерушісі
Ахметова Г.С. – бөлімше меңгерушісі
Нугуманов Г. Т – АТ бөлім бастығы
Мажакеева Н. К. – оқу бөлімінің меңгерушісі
Қуанышбаева Д.Р. - кәсіптік бағдар беру және жұмысқа орналастыру бойынша жауапты маман

Тындалды:

1. Бірінші сұрақ бойынша:

Бөлімше меңгерушісі – Ахметова Г.С. – «Емдеу ісі» мамандығы бойынша ІІ Емдеу ісі «2» тобының білім алушысы Рахимова Айгүл Талғатқызы (№589-с от 17.10.2024 ж.) өз еркімен оқудан шыққанын атап өтті. Босаған бюджеттік орынға ІІ курс «Емдеу ісі» мамандығы бойынша жалғастырушы топтан ақылы негізде білім алатын үміткерді ұсынды.

Коммерциялық негізде оқитын ІІ Емдеу ісі «1» тобының білім алушысы:

І.Қайратов Ринат Қайратұлы = отбасында 3 бала бар, ата-анасы жұмыссыз, аттестат бойынша орта балл = 3,3.

2. Екінші сұрақ бойынша:

Бөлімше меңгерушісі – Муздыбай Г.А. – «Емдеу ісі» мамандығы бойынша ІІІ Емдеу ісі «1» тобының білім алушысы Дәулетқанов Қуаныш Сеілбекұлы (№585-с от 16.10.2024 ж.) өз еркімен оқудан шыққанын атап өтті. Босаған бюджеттік орынға ІІІ курс «Емдеу ісі» мамандығы бойынша үміткерлерді ұсынды.

Коммерциялық негізде ІІІ Емдеу ісі «3» тобында оқитын білім алушылар:

І.Водянова Полина Дмитриевна – толық емес отбасы, анасы – Казцинк Маш - стерженщик, отбасында жалғыз бала, орта балл – 4,0.

2.Шевкунова Екатерина Александровна – толық отбасы, анасы – «Этажи» компаниясында риэлтор, әкесі – ТОО «МАК» компаниясында жүргізуші болып жұмыс жасайды. Орта балл – 4,0.

Қаулы:

1.Әкімшілік кеңес мүшелерінің бір ауыздан қабылданған шешімімен ІІ Емдеу ісі «1» тобының білім алушысы Қайратов Ринат Қайратұлы 043-ДСБ бойынша босаған бюджеттік орынға ауыстырылсын, оқуын ІІ Емдеу ісі «1» тобында жалғастырсын, жаңа қабылдау тобының студенті ретінде шәкіртақы тағайындалсын.

2.Әкімшілік кеңес мүшелерінің бір ауыздан қабылданған шешімімен ІІІ Емдеу ісі «3» тобының білім алушысы Водянова Полина Дмитриевна 043-ДСБ бойынша босаған бюджеттік орынға ауыстырылсын, оқуын ІІІ Емдеу ісі «3» тобында шәкіртақымен жалғастырсын.

Хатшы



Рахимбаева М.Ж.